EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO A©OHNQN

Eidikog Popéag: Awped BAZIAEIOY KONZTANTAKOMOYAOY

ZKOoToG: "XopRynon utroTpo@iag o€ mruxiouxo Tou TuRuarog PiAoAoyiag - karelBuvon

NeoegAAnvikig PiAoAoyiag Tou Mav/piou ABnvwy, Kartayopevo atrdé Tov Nopd
Meoonviag (eapyia MuAiag), otnv EAAGSa, otov KAGS0 Tng NeogAANVIKAG

®i1AoAoyiag".

AMOAOTIZMO Z: Oikovopuikou éTroug 2016

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

TpouUTToAo-
yio8évTa
mood

TMpaypaTo-
moinfévra
mood

Ala@opég
+

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5250
5252
5260

5261

5269

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

‘Ecoda atrd tnv eTmixeipnuatik dpactnpidtnta

"Ecoda atmd TwAnon ayabwyv

"Ecoda atrd ekmroinon K.A.TT. KIVATWV a&llv

"Ecoda atrd ekTroinon K.ATT. KIvATWY aglwv
20voAo Kwd. Api6. 3350

0.00

0.00

0.00

Mpbéoodol Tou NIMAA atd kepdAaia, KIvATEG
Q&ieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol Kepahaiwv

Tokol atrd katabéoeig oe Tpdrreleg
Noy. dwewg
Z0voAo Kwbd. Apif. 3510

300.00

180.44

-119.56

300.00

180.44

-119.56

Mpdéoodol ammd KivnTéG agieg

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV &IV
Z0voAo Kwd.Ap16. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

300.00

180.44

-119.56

300.00

180.44

-119.56

Noitrd é00da

"Ecoda uttép Anuoaiou Kail TpITwv

‘Ecoda utrép Metoxikwv Taueiwy, YTTaAAR-

AWV KOl ZTPATIWTIKWY

‘Ecoda utrép MLT.IY.
Ecoda utrép Tapeiwv MNpodvoiag

Ecoda utrép T.IMLALY.
Ecoda uttép Aoimmwv Opyaviopwy

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou AuvapikoU

"Ecoda uttép Tapegiwv Apwyng UTTAANAAWY Kal
ZTPATIWTIKWV

"Ecoda utrép Taueiou Etmikoupikng Acpaiiong
Anpooiwv YaAnAwv (T.E.AAY.)
"Ecoda uttép Aoimtwv Taueiwv Apwyng

2€ JeTapopd

200.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-200.00

-50.00

-50.00

-50.00

350.00

0.00

-350.00




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOMNOYAOQOY

MpouTtroAo- Mpayparo- Ailagpopég
Kwd.ap. KATONOMAZIA yio6évra moINdévTa +
mood Tood -
ATé petagpopd 350.00 0.00 0.00
5290 |'Ecoda utrép Tou AnUOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Ymnpeaiwv, Aoimmwv NIMAA, NIMIA, Eidikwy
Noy/ouwyv, OpyaviGUwV Kal QUCIKWY TTPOCWTTWYV 0.00 0.00 0.00
5291 |Ecoda utrép Tou Anuoaiou 800.00 0.00 -800.00
5292 |'Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Anp. YTTnpeoiwyv
Z0voAo Kwd. Api6. 5200 1,150.00 0.00] -1,150.00
5400 |Ecoda atmd Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaieg
5410 |Ecoda amd Awpeég, KAnp/pieg, KAnpodoaieg
5411 |MNpoidv dwpedg 0.00 0.00 0.00
Z0volo Kwbd. Api6. 5400 0.00 0.00 0.00
5500 [EmaoTpoig xpnudTtwy
5590 |EmoTpo@ég xpnudTwy a1Td AOITTEG TTEPITITWOEIG
5599 |EmOoTpo®Eg XpNUATWY AOIMTWYV TTEPITITWOEWY
Z0voAo Kwd. Api6. 5500 0.00 0.00 0.00
ZgvoAo Kwbd. Apif. 5000 1,150.00 0.00f -1,150.00
Z0voAo Karnyopiag | 1,450.00 180.44] -1,269.56
Zuvolo Ec6dwv 1,450.00 180.44
YTOAoITTo TTPOoNYouUéVNG XPHOEWG 12,000.00 12,426.13
13,450.00 12,606.57
EZOAA
KATHIOPIA |
A" TAKTIKA
OO0O0O0 [MAnpwEG yia UTTNPETIES
0100- |AuoiBég uTTaAANAwY, EpyaToTEXVIKOU KOl AOITTOU
0200 |1mTpoowTTIKOU
0260 |Mp6abeTeg TTAPOXEG UTTAAANAWY, EQYATOTEXVIKOU
Kal AoITToU TTPOCWTTIKOU
0268 |Amolnuiwaon PEAWYV, YPAUUATEWY, ETTOTTTWYV KAl
AoitTrou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
EMTPOTTWV KABWG KAl ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
kataAAAAou TTpoowTTIKoU yia dlopiopud o€ Béoelg
NMAA (N.A. 4548/66 apBp. 23) 100.00 0.00 -100.00
Z0voAo Kwbd. Api6. 0200 100.00 0.00 -100.00
0400 |ApoIBéc 6owv ekTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES
0430 |Mg v 1016TNTA VOUIKOU TTPOCWITTOU




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOINOYAOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

TpouTToAo-
yio08évTa
mood

MpaypoTo-
moindévra
mood

Ala@opég
+

0439

0800
0850
0851

0890
0899

0900
0911

2000
2600
2680
2683
3000
3300
3310
3311
3320
3321
3350
3352
3360
3361
3369

3390

3391

3392

Noirég apoiBég Nopikwyv MpoowTrwy TTou eKTEAOUV
€I0IKEG YTTNPEDIiES
20voAo Kwd. Api6. 0400

MANPWEG yIa PN TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

ANPooIEG OXECEIG

Alapnpioeig kal dnuooieloElg

NoITég daTTaveg

NoItrég datraveg
Z0voAo Kwbd. Apifu. 0800
Dbpol - TEAN - €€oda BeBaiwang & eioTrpagng eaddwv
doépol
20voAo Kwd. ApiBu.0900
Z0voAo Kwbd. Api6. 0000

500.00

0.00

-500.00

500.00

0.00

-500.00

200.00

0.00

-200.00

200.00

0.00

-200.00

800.00

0.00

-800.00

MANpwEG yia eTaBIBACEIG EI00ONUATWY CE
TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEU-
TIKOUG Kal AOITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG

YT1roTpo@ieg-peTeKTTAIOEUTEIG aTTO GAAa NIMTAA

YTToTpo®icg-ueTeKTTaIdEUON IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
Z0voAo Kwbd. Apifu. 2000

10,800.00

0.00

-10,800.00

10,800.00

0.00

-10,800.00

MANpwEG avTIKpulZOueveg aTrd TTPAYUATOTTON-
oupeva £€000a

A1T6d00n £06dWV TTOU EICTTPAXBNKAV UTTEP
TPITWV

Atrédoon oe MeToxikad Taueia YITaAARAwyv
KQl ZTPATIWTIKWY

Atédoon o M.T.TLY.
Amodoon ota Tayueia MNpovoiag

Atédoon oto T.IM.AY.
Am6d0o0n aToug Aoirrolg Opyaviouous Twv EICTTPAEEWV

Atmrédoon atov Opyav. Attacy. Epyatikou Auvapikou

Am6doon ota Tapeia Apwyng YTaAARAwy Kal
ZTPOATIWTIKWY TWV KPATACEWV

Am6doon oto Taueio Emmkoupikng Aa@aAiong
Anpociwv YmaAAfjAwy (T.E.AAY.)

Atr6do0n ota Aoird Taueia Apwyng Twy €10-
TTPAEEWV TTOU €yIvav yI' autd

A1éd00nN Twv EICTTPAgEWY TToU €yIvav yia Ao-
YOpPIOoUO TOU Anuogiou, ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Ymnpeoiwv, Aoimwv N.M.A.A., Eidikwv No-
yaplaopwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWV

A16d00N TwV EICTTPASEWY TTOU EyIvav Yia
Aoyapiaoué Tou Anuoaciou
ATT6000N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia Ao-
yapiaouo Aoimwv N.IMT.AA. Kal aTTOKEVTPW-
MéVWV Anu. YTTNPECIWV

20voAo Kwd. Api6. 3000

ZuvoAo Karnyopiag |

200.00

50.00

50.00

50.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-200.00

-50.00

-50.00

-50.00

-800.00

1,150.00

0.00

-1,150.00

12,750.00

0.00

-12,750.00




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOMNOYAOQOY

MpouTtroAo- Mpayparo- Ailagpopég
Kw3d.ap. KATONOMAZIA yio00évTa moIndévTa +
mood Tood -
KATHITOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |MAnpwuég yia eTevdUOEIg
9800 [Etrevduoeig ekTeAOUEVES ATTO TA £€0000 TWV
9850 |Ayopd Aiwv
9859 |Ayopd Aoty alwv
ZuvoAo Kwd. Apif. 9000 0.00 0.00 0.00
Zuvolo Karnyopiag IV 0.00 0.00 0.00
Z0voAo Karnyopiwv | kai IV 12,750.00 0.00] -12,750.00
Z0volo E§6dwv 12,750.00 0.00
MAgévaoua 700.00 12,606.57
13,450.00 12,606.57
ANAKEODAAAIQZIH
YT1réAoITTo TTpOoNnyoupévng XpHOoEwS 12,000.00 12,426.13
>0v ‘Ecoda 1,450.00 180.44
0voAo 13,450.00 12,606.57
Meiov 'E€0da 12,750.00 0.00
MAedvaoua 700.00 12,606.57

H MpoioTauévn Tou TuAparog
NoyioTikoU

H AieuBovtpia KAnpodotnudrtwv O AvatrAnpwTtng Mputavn

Oikovouikwv YTToBéoewv

NAehouda Kiapoupn AéaTroiva BapBépn Nik6Aaog MuAwvag




